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Kære medlemmer 

Juleferien nærmer sig med hastige skridt, hvis jeg skal sige det lige ud, så er den ferie tiltrængt. Det tænker 
jeg mange af også oplever. 
Vi kan stadig ikke være på vores kredskontor, da vores skimmelsvamp stadig ikke er fixet. Desværre er vi 
uenige med den arkitekt, der stod for ansvaret for vores ombygning om hvad der er årsagen til vores skim-
melsvamp. Vi synes vi har en ret god sag med rapporter fra Teknologisk institut der peger på en konstrukti-
onsfejl. Derfor har vi set os nødsaget til at hyre en advokat, så vi kan få afgjort sagen hurtigst muligt. 
På den positive side, så ser vi frem til den store høvdingeboldturnering den 19. januar 2024. Saml et hold på 
skolen og kom til DEN STORE HØVDINGEBOLDTURNERING i på Damagerskolen. Hedelyskolen er forsva-
rende mestre! 
I ønskes alle en god jul og godt nytår. 
 

Løntjek 
Vi har igen i går været til løntjek ude på skolerne som del af ”er du OK?-kampagnen”. Vi, i Greve Lærerfor-

ening, har været ude på skolerne i ugerne 46-47. I samarbejde med jeres tillidsrepræsentanter har vi næ-

sten tjekket 140 lønsedler.  

 

Vi har igen i år fundet fejl på lønsedlerne. Lige fra små fejl på under 100 kr. om måneden op til et medlem 

som skal have omkring 100.000 kr. tilbagebetalt. 

I år har vi især fundet fejl i udbetaling af undervisningstillæg og lokale tillæg på skolerne. 

Selv små fejl kan blive til store beløb i længden. Det er derfor rigtig vigtigt, at I husker at få tjekket jeres løn-

seddel jævnligt. Hiv fat i jeres TR eller kreds – de vil kunne hjælpe jer med at tjekke jeres løn. 

 
Ferie mellem jul og nytår: 
Vi har ferie den 27. og 28. december 2023. Det betyder, at hvis du bliver syg før ferien starter, så har du ret 

til erstatningsferie. Du kan læse mere på vores hjemmeside Syg i din ferie - Greve Lærerforening Kreds 

043 (grevelaererforening.dk) 
 

Valg til Hovedstyrelsen i Danmarks Lærerforening: 
Hvert 4. år vælges en ny Hovedstyrelse i DLF og det valg er netop overstået. Jeres tillidsrepræsentanter har 
gjort deres yderste for at få flest mulige til at stemme, og det er vi virkelig glade for. Det er vigtigt for kred-
sen og for lærerne i Greve at have en repræsentant i Hovedstyrelsen, vi kan have direkte kommunikation 
med. Så vi kan give vores holdninger til kende og ikke mindst give input fra hverdagen i folkeskolen i Greve. 
Derfor er vi meget glade for, at I har været med til at vælge Kim Kierkegaard Zachariassen til Hovedstyrel-
sen de næste 4 år. 
Tak for indsatsen til jer alle og en særlig tak til tillidsrepræsentanterne. 
 

Trepartsaftalen: 
Som I måske har set, så har arbejdsmarkedets parter og regeringen indgået en trepartsaftale. Det handler 
om at give forskellige grupper, der er bagud i løn, et lønløft. Det er lykkedes at flere faggrupper blandt an-
det pædagoger, sygeplejersker, SOSU og fængselsbetjente mere i løn. Det kommer dog også med en pris, 
som ikke kun de faggrupper skal betale alene, men vi andre er også med i noget af betalingen. FX er det af-
talt, at der skal være en sammenkædning af afstemningerne omkring OK24. Det betyder, at de enkelte fag-
grupper ikke alene kan stemme nej til overenskomsten og strejke. Det kan kun ske, hvis der er et meget 
stort flertal blandt alle grupper, der ønsker at stemme nej til det samlede resultat. Det kan være en 

https://www.grevelaererforening.dk/nyheder/2023/december/syg-i-din-ferie
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bekymring i forhold til de pressionsmuligheder vi har i forhandlingerne. Derudover er der også andre ting, 
der kan bekymre. Det drøfter vi lige nu internt i DLF, hvad vi skal stille op med. 
 

Ny MED aftale 
I Greve kommune har parterne forhandlet en ny MED aftale. Det har taget det meste af et år, det skyldes 
nok primært, at vi er mange med i forhandlingsorganet og vi skal nå langt omkring i enighed. Det har været 
rigtig gode og konstruktive forhandlinger, der understreger det rigtig gode samarbejde vi har i Greve. Det er 
dejligt at konstatere også selvom vi ikke er enige om alt, så foregår det i en ånd af gensidig respekt. I januar 
vil der være lidt reklame og omtale af den nye aftale, der træder i kraft den 1. januar 2024. 
 
 

Kredskontoret 
 
Kontoret er lukket fra om med den 20. december til og med den 3. januar. Hvis du akut har brug for hjælp 
kan du kontakte os på 043@dlf.org og beskrive problemet og efterlade et telefonnummer, så vil vi hurtigst 
muligt vende tilbage til dig. 
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